A. Di. Pt., Ep. 11, 83

689

Niedrb
Nyaslowo

(1484)

Discreti Johannes de Csechonowo Data
vicariorum in Swyelyese et Laurentius
de W. asseruerunt se citatos ad instan-
ciam honorabilis Alberti de Lopaci-
no plebani, petens se absolvi a termino.

M. D. J. P. T., Ep. II, 81

Wiasdowo
Wiasdowo

Paw Niedzbon / Ciechanów

(1488)

Wredisus in dist. Galkin

^{in Kathol. filie Margas. Kathol.}

in. Blechno de V. Nic^o filio

Alberti et Ruthkows genero no bona in V. post Doro-
theum filiam non donat, qui sine prole mortuente summan
ad ea. cugechor. ad terra dabit

AKG, 214

Niedrb

Uyasdoro

(1512)

Petrus et Cristinus fratres patreles de Pnyery constituerunt
in hunc procuratorem nobilem Stanislauum de U. cum
potestate substituendi in causa contra nobilem Barbaram
relictam olim Stanislai de Kromyera et contra filios
iprius Petrum et Johannem.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 2

[Wysszdomo] Niedb (1772, [1778-1787])

deses nobilitatis Joh. Zakrewski de armis
Cownathy : " ex matris vero genealogia
produit nob. Martinum Rudekowski germanum
[?] et Nic. de B. et Mathiam Wysszdomski
avunculos de armis Brunna - "

(w-g Haklen. inser. 174, 163)

Kozierowski i Sternane rap. herald.

Rocznik Tow. Herald, VI tom 19

Wiedub/

Wyasdowno (Vyazdowno) (1517, 1517)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie etc.:
nobilis et honesta Margaretha consors et
generosi Andree de Okunino vicetherau-
rarii ducis Boleslai p.m. recognovit, quia
dotalicium suum, quod a marito suo
dicto Andree habet, strenue et nobili
Petra de Rydzewo genero suo donavit ita,
quod dicta Margaretha habeat liberam
mansionem in bonis W. dicti Petri Ry-
dzewsky in terra Plocensi in distr. Subi-
ziensi et habeat potestatem secundum
voluntatem suam dicta bona V. regendi,

Zakl. ziem. wiecz. rel. 20, 670-670^v

∕

gubernandi et ad nos suos convertendi,
nec a dido Petro genero suo in dictis bonis
impediatur.

Datum Warstowie.

Law. Wiedrb. / Czechan

Vyaslowo

(1519)

Petr. f. om. Sic

b. Rydzewski de V.

uz. Anna f. om. Andree Chitinski de Okutino
[viceter. de condan ducis Bolestan]

MK 32,48^v

Vyaszdovo Rydzewszkij Sulerz / 1531

3 m. l.

medium mansum adiunxit
ad media ex unamento sca-
binorum.

Pop. 41, 151v

sulez/1538

Vyasdowno Rudkewskie

3 m. p.

Pol. 41 221